2019年 2月 5日

お客様各位

元祖食品サンプル屋

合羽橋店、食品サンプル製作体験の料金改定について

平素は元祖食品サンプル屋をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。

弊社では、昨今の原材料価格高騰等の影響により、合羽橋店にて実施しております食品

サンプル製作体験（天ぷら＆レタス）の料金を、不本意ながら下記の通り改定させていた

だくことになりました。

引き続き、より質の高いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．対象メニュー

合羽橋店 食品サンプル製作体験（天ぷら＆レタス）

２．料金改定内容

  現行の料金  ： 2,300 円（税込） 税別 2,130円

                  ↓

  改定後の料金 ： 2,500円（税込） 税別 2,315円

３．改定時期

2019年 9月 1日以降の実施分より

４．本件に関するお問い合わせ先

  元祖食品サンプル屋 合羽橋店

  フリーダイヤル：0120-17-1839

  公式サイト： http://www.ganso-sample.com/

以上